En aquest sentit haurà d’emetre 
informe favorable  per acreditar el ple compliment del contracte.

Clàusula 8. Base de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació, formulat en termes de preus unitaris, es 
fixa en la quantitat anual de divuit mil euros amb un cèntim (18.000,01 € euros)  (IVA 
inclòs). 

L’IVA que correspon aplicar és del 21% i ascendeix a la quantitat de <1.708,99 €>.

La despesa màxima serà de: 

 Base imposable (exempt d’IVA): 8.152,95 € 
 Base imposable (abans d’IVA): 8.138,07 € 
 21% d’IVA: 1.708,99 €